
STAROSTA NOWOTOMYSKf
ul. Poznańska  33

64-300  NOWY  TOMYŚL
ZARZĄDZENIE  NR  AO.120.69.2019

STAROSTY  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  17  gnidnia  2019  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na  wynajem  pomieszczenia

w  Zespole  Szkół  nr  I w  Zbąszyniu

Na  podstawie  art. 43 ust. 2 pkt  3 ustawy  z drńa  21 sierpnia  1997  r. o gospodarce

nieruchomościami  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  2204  z późn.  zm.)  oraz  art. 57 ust. 2 pkt  1

w  zw.  z  art.  29 ust.  1 pkt 3 ustawy  z drńa  14 gnidnia  2016  r.  Prawo  oświatowe

(Dz.  U.  z 2019  r. poz.  1148  z późn.  zm.)  zarządzam,  co następuje:

% 1. Wyrażam zgodę na wynajem pomieszczenia położonego w budynku Zespołu Szkół
nr  1 w  Zbąszyniu  o powierzchni  1,06  m2 w  celu  zainstalowania  dwóch  automatów

samosprzedających,  na okres  od 01.09.2018  r. do 31 gmdnia  2020  r., firmie  Aroma  Coffee

Alicja  Michalczak,  ul.  Kościelna  la,  66-210  Zbąszynek.

% 2. Zarządzenie wchodzi w życie z drńem podpisania.

STAROS?A

',Andrz-Ji!i'Vi-i]<o-ńsl-?-

"t'-,ciech  Lig

.CA P

t'  .961


